



IMPRESIONES SELECTAS DEL NOROESTE

ISN9703047C1

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
Naranja, 48, San Benito, 83190, Hermosillo, Hermosillo, Sonora, México
Tel. (662)2135068

CLIENTE

INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL
ESTADO DE SONORA
ISS630101488
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 83260
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
BLVD HIDALGO CENTENARIO, 15, 83260, Hermosillo, Hermosillo, Sonora, México

Factura 5821

FOLIO FISCAL (UUID)

5B9333B7-3381-4FCF-B66E-47FB1CEA9CB6

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000506754381

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-02-06T17:26:33

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-02-06T16:13:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN

83190

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
2.00	H87 - Piezas	200004	Lonas en Lona Para Impresión 13 oz., Arte: FERIA EDUCATIVA 2025. Medidas: 0.60 m x 1.60 m. Acabados: Bastilla y ojillos. Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión No. Identificación - 200004 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 590 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 94.40	\$ 295.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 590.00
1.00	H87 - Piezas	200004	Lonas en Lona Para Impresión 13 oz., Arte: DONACIÓN. Medidas: 1.30 m x 1.00 m. Acabados: Bastilla y ojillos. Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión No. Identificación - 200004 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 320 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 51.20	\$ 320.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 320.00
6.00	H87 - Piezas	200004	LETREEROS en Pvc espumado blanco 4 mm 1.22 x 2.44 (SINTRA) para cama plana, Arte: DONACIÓN. Medidas: 11.00 in x 17.00 in. Acabados: impresion vinil pop sobre pvc con cinta doble cara al respaldo. Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión No. Identificación - 200004 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1710 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 273.60	\$ 285.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,710.00

IMPORTE CON LETRA

TRES MIL TREINTA Y NUEVE PESOS, 20/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

SUBTOTAL

\$ 2,620.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 419.20

TOTAL

\$ 3,039.20

SELLO DIGITAL DEL CFDI

nelAalZtt3h61GCColcEnOKkfCM6gyruv+/b0i1YkYFggKir0e1GSiIS1NhAXQO8Pwn1cyXZgojUyo+MuP79oG9nRNhLbPjIClYzBXONWJKbFvVBXaztvpDGJXJr6Q/EIM00xS2NEZLpf8bACBI0UYSDYoSgdNziVR1LFoGj+eguOdDUDdzYnlpMijl+cyloHh34V2huylqH5Rk6juduKlw5zSoJUHs3f7sKfKLwFwWq8Lwb4qeNaOG/OGPm8gr+Gco8AJ38YafVFSFGIujkZATxHb5CVnE1go/6HzEjctDQAoUUEWXdElKX8YvpmRRwdYBB6Yz8+mg5XgGjM8mSKA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gl9iab7/PKrd+dVKFF9y5NHbNT1PT/rG8weifou/2EZ7YG16hHvHAN0LXrDTIFGoep6FAqxH5p6SmMCIspzQ3wwL7x9s/AJD3+fHpaHol699T/dQQIaKfsohqaFUr3tHq6XO6VJfKOWCQ9L v/I0w4pTOuAq4cx+ZRhdLSTK9kmTNhzoVi4KMpDvJndFywoGN+sc2YrY8W7YnIH87nKnY1vsOuY2SBE8cVPPpWpJmNSAYgFuQtiEqZYQA1VXW8XN4o6qQUQVc+ZHU8K62K1ByMU1M nVXgB0XSTKXPGsGsw9tbNlegHqD15Qk/xcs5EB/RWZTJW0B1DX3sho4P0d7ygg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|5B9333B7-3381-4FCF-B66E-47FB1CEA9CB6|2025-02-06T17:26:33|STA0903206B9|nelAalZtt3h61GCColcEnOKkfCM6gyruv+/b0i1YkYFggKir0e1GSiIS1NhAXQO8Pwn1cyXZgojUyo+MuP79oG9nRNhLbPjIClYzBXONWJKbFvVBXaztvpDGJXJr6Q/EIM00xS2NEZLpf8bACBI0UYSDYoSgdNziVR1LFoGj+eguOdDUDdzYnlpMijl+cyloHh34V2huylqH5Rk6juduKlw5zSoJUHs3f7sKfKLwFwWq8Lwb4qeNaOG/OGPm8gr+Gco8AJ38YafVFSFGIujkZATxHb5CVnE1go/6HzEjctDQAoUUEWXdElKX8YvpmRRwdYBB6Yz8+mg5XgGjM8mSKA==|00001000000711762511||



Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1